
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  32 del 26/09/2013 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: MODIFICA SITO WEB DELLA COMUNITA' MONTANA 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 27/09/2013                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto che la Comunità Montana ha attualmente un dominio “Alta Tuscia.vt.it” 
gestito dalla GRaphisphaera  di Cesare Goretti  di Acquapendente; 
Visto che necessita modificare e aggiornare l’attuale sito in un dominio dinamico 
che permette l’aggiornamento  in tempo reale dei contenuti : immagini, testi 
,aggiunta di nuovi menù etc,in modo facile  ed intuitivo; 
Visto il preventivo presentato dalla GRaphisphaera pari ad € 1000,00 oltre Iva 
,oltre al costo annuale di 120,00 oltre Iva; 
Che il nuovo dominio comporta una riduzione annuale  del costo di manutenzione 
,in quanto attualmente è di 200,00 euro oltre Iva ; 
Visto che con le modifiche   la Graphisphaera  realizzerà un portale  comprensibile 
agli utenti e facilmente navigabile; 
Che necessita  modificare il sito Web in quanto a seguito dell’inizio del nuovo 
servizio di raccolta differenziata sarà più semplice  pubblicizzare il nuovo servizio  
e comunicarlo a tutti  nel comprensorio montano; 
Richiamata la delibera di giunta n. 18/2013 con la quale si impegnava  parte del 
finanziamento della Amministrazione di Viterbo per l’aggiornamento del sito; 
Ritenuto pertanto di accogliere l’offerta presentata 
 
 

DETERMINA 
 
Di procedere alla modifica e aggiornamento del sito della Comunità Montana . 
Di accogliere l’offerta presentata dalla GRAphisphaera di Acquapendente. 
Di dare atto che la spesa per la modifica e aggiornamento sarà pari ad € 1000,00 
oltre iva al 21% 
Di dare atto che la spesa annuale sarà pari ad € 120,00 oltre Iva  
Di imputare la spesa all’intervento n. 2040601 cap. 1 residui 2012 bilancio 2013 in 
corso di predisposizione. 
  
 

 


